
 

UCHWAŁA Nr 267 / 5284 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego 
zadania pn. „Zakup karetki neonatologicznej na potrzeby Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie”. 
 

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3  oraz  art.  70  ust.  2  pkt.  5  ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  

ze zm.),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się złożyć wniosek do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem 

Wojewody Podkarpackiego o udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa  

na dofinansowanie zadania pn. „Zakup karetki neonatologicznej na potrzeby  

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. św.  Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na  kwotę 880 000,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt tysięcy 

złotych). 

§ 2 

Środki na pokrycie wkładu własnego w wysokości 220 000,00 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia tysięcy złotych) zabezpieczone są w  rezerwie celowej budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 § 3  

Uruchomienie rezerwy nastąpi po otrzymaniu decyzji o dofinansowaniu zadania 

ze środków budżetu państwa. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 

i  Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego.   

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 
  



 
 
 

 

 


